נוכח נסיבות אלה וכן בשים לב לעוצמתן הגבוהה של הראיות שבידי המבקשת, אין מקום לבחינת חלופת מעצר בעניינו של המשיב בדרך של הזמנת תסקיר מעצר משירות המבחן.

אשר על כן הבקשה מתקבלת. בהתאם לכך ייעצר המשיב עד תום ההליכים.

8. המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

תיק חקירה שנמסר לעיוני מטעם המבקשת, יוחזר לידיה.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.